Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 28 »  марта   2016г.                     с. Белый Яр                                                № 318

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

 В соответствии с п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение):
ЗУ1: площадью 1515 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, ул. Похабова, участок 67, категория земель- земли населенных пунктов.
Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1п - зона перспективной застройки индивидуальными жилыми домами.
Вид разрешенного использования: «для строительства двухквартирного жилого дома».
2.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

Приложение к постановлению
администрации Белоярского
сельсовета
от «___» марта 2016г №_____

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Алтайский район для детей сирот\Изображение 001.jpg]

image1.jpeg
YTBepxaeHa

(HanmeHoBaHWe [0KyMeHTa 06 yTBepXAEHUM, BKIHOYas

HauMEeHOBaHWA OpraHoB roCyjapCTBEHHON BNacTy nnm

OpraHoB MECTHOTrO CaMOynpaBieHus), NPUHABLINX

pelwexHne o6 YTBEPXKASHUN CXEMbI UN NOANUCABLLUX
cornaLleHue 0 NepepacrpeaeneHi 3emMenbHbIX y4acTkos)

or N

Cxema PacnonoxeHns 3emMenbHOIo yyacTka unm 3emMenbHbIX
YYaCTKOB Ha KaflaCTPOBOM NraHe TeppuTOpuM

YCrioBHbIl HOMEp 3emenbHoro yuacTka :3Y1

Mnowags semensHoro ywactka 1515 e

KoopavHatei, m
OBo3HaueHme XapalTepHbIX ToueK rpaHuL| X 7
1 2 3
H1 399785,98 199699,84
w2 399796,28 199730,67
H3 399757 24 199751,82
Hé 399741,79 199723,78
i ! 399785,98 19969984

YcnoeHble 0603HaueHUs:

IpanuUbI 3eMenbHbIX YHaCTKOB, YCTaHOBMEHHbIE (YTOYHEHHbIE) NPy NpoBeaeHun
KapacTpoBbix paGoT, oTpaxarowmecs B Macwrtabe

l 3Y1 ‘ KapacTpoBbiii HOMEp 3eMenbHOro y4acTka

rPaHMLlhI 3eMefbHbIX YYaCTKOB, YCTAHOBMNEHHbLIE B COOTBETCTBUMN C menepanhuhm
3aKOHO[ATEeNLCTBOM, BKMIOYEHHble B TKH